
           

19. Kurz Aplikované CHemické LEgislativy

Vážení přátelé, 

dovolujeme si Vás opět pozvat na další, v pořadí již 19. KURZ APLIKOVANÉ CHEMICKÉ  
LEGISLATIVY „KACHLE“, zaměřený na tematické celky a odbornou problematiku, která je 
uvedena v programu. Účastníkům kurzu bude závěrem předáno „Osvědčení o absolvování 
kurzu“. Těšíme se na setkání s Vámi!!!

Kolektiv DEKRA CZ a.s.

Termín a místo konání:

BRNO 

14. - 15.10.2015 (středa, čtvrtek) 
Kongresový sál hotelu Continental  
Kounicova 6, Brno, 602 00

PRAHA 

20.-21.10.2015 (úterý, středa) 
Kongresový sál hotelu Krystal  
José Martího 2, Praha 6, 162 00

Přednášející: Ing. Oldřich Petira, CSc.; Ing. Lenka Lišková; Bc. Ing. Zdeněk Konrád, Ph.D.;  
  Ing. Lenka Frišhansová; Ing. Radka Vokurková

Garant kurzu:  Ing. Tomáš Králik, +420 727 945 030; kralik@dekra.cz
Organizační zajištění, informace: Bc. Ing. Zdeněk Konrád, Ph.D., +420 602 827 025; konrad@dekra.cz

DEKRA CZ a.s.

Türkova 1001

149 00 Praha 4

www.ekoline.cz

Telefon: +420 545 218 716

Mobil: +420 728 276 426

e-mail: ekoline@ekoline.cz

Oddělení chemických látek a směsí

Hviezdoslavova 29

627 00 Brno

PROGRAM KURZU 19. KACHLE:

1. DEN   (Brno: středa, 14. října 2015, Praha: úterý, 20. října 2015)

8:30 – 9:15  Prezence účastníků

9:15 – 9:30  Zahájení

9:30 – 10:40  Přehled aktuálních povinností a termínů

10:40 – 11:00  Přestávka na kávu

11:00 – 12:00 Aktuální formát bezpečnostního listu dle nařízení ES č. 830/2015  

12:00 – 13:00 Přestávka na oběd

13:00 – 14:00  Klasifikace dle nařízení ES č. 1272/2008 CLP – dráždivost, vážné poškození očí, žíravost 

14:00 – 14:30 ČIŽP - diskuze

14:30 – 15:30 Povinnosti dovozce chemických látek ze třetích zemí – mimo ES

15:30 – 16:45 Expoziční scénáře

16:45 – 17:00 Přestávka

17:00 – 17:30  Změny, které s sebou přináší novela zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech

17:30 – 18:15 Diskuze

19:00 – 21:00 Přátelské posezení

2. DEN   (Brno: čtvrtek, 15. října 2015, Praha: středa, 21. října 2015)

8:30 – 9:45 Biocidní přípravky a variantní přístupy povolování

9:45 – 10:10  Přestávka

10:10 – 11:45  Skladování nebezpečných chemických látek a směsí

11:45 – 12:45 Přestávka na oběd 

12:45 – 13:30 Co přináší novelizace v prevenci závažných havárií 

   – zákon č. 59/2006 Sb. a souvisejících předpisů

13:30 – 15:00 Diskuze, ukončení



    DEKRA CZ a.s. 
   Türkova 1001  
   149 00 Praha 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KURZ 19. KACHLE 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději 2 dny před konáním kurzu elektronicky na e-mailovou 
adresu ekoline@ekoline.cz, prostřednictvím formuláře umístěného na www.ekoline.cz, nebo 
poštou (DEKRA CZ a.s., Oddělení chemických látek a směsí, Hviezdoslavova 29, Brno, 
627 00).  
 
Cena kurzu je 4 600,- Kč včetně DPH. V případě účasti 2 a více osob ze stejné společnosti 
a  jejich přihlášení prostřednictvím společné přihlášky poskytujeme slevu 200,- Kč na osobu!!!  
Poznámka: Tato sleva se vztahuje také na osoby ze stejné společnosti, které kurz absolvují v různých termínech, 
avšak pouze za předpokladu, že budou přihlášeny prostřednictvím stejné objednávky/přihlášky!!! 

 

Příjmení a jméno 
účastníka 

Titul Datum 
narození 

Telefon E-mail 

     
     
     

 

Fakturační adresa (objednatel) 
Název organizace/společnosti: 
Adresa (ulice, město, PSČ): 
IČ: 
DIČ: 
 

Zúčastním se kurzu 19. KACHLE v termínu (zatrhněte): 
 14. – 15. října 2015 Brno, hotel Continental (středa, čtvrtek) 
 20. – 21. října 2015 Praha, hotel Krystal (úterý, středa) 

 

Platbu provedu (zatrhněte): 
 úhradou v hotovosti (PŘEDNOSTNĚ PROSÍME O ÚHRADU V HOTOVOSTI) 
 převodem POZOR ZMĚNA! Platbu proveďte až po ukončení kurzu!!!7) 

 

V případě platby převodem, fakturu poslat (zatrhněte): 
 poštou na fakturační adresu 
 poštou na jinou adresu: …………………………………………………………………………... 
 elektronicky:………………………………………………………………………………………… 

Poznámka: V případě volby „elektronicky“, bude i přesto zaslána faktura současně poštou na fakturační adresu.  

 

Potvrzuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami smlouvy uvedenými níže a v plném rozsahu 

s nimi souhlasím. 

Datum: 

Podpis a razítko objednatele: 
 
PODMÍNKY SMLOUVY 
1) Objednatel akceptuje podmínky smlouvy zhotovitele (DEKRA CZ a.s., Türkova 1001, 149 00 Praha, 
IČ: 49240188, DIČ: CZ49240188) a závazně objednává účast na dvoudenním odborném kurzu 19. KACHLE.  
2) Zájemci o účast na kurzu budou zařazeni v pořadí dle přijatých přihlášek doručených nejpozději 2 dny před 
konáním akce. Při překročení kapacity přednáškového sálu si zhotovitel vyhrazuje právo odmítnout účast na kurzu 
zájemci s tím, že mu bude přednostně nabídnuta účast na opakování této akce v jiném termínu. 
3) Cena je smluvní dle zákona č. 526/1990 Sb. v platném znění. Účastnický poplatek pro jednoho účastníka činí 
3 801,65 Kč bez DPH, tj. 4600,- Kč včetně 21% DPH. Cena zahrnuje vložné, pracovní materiál a ostatní služby. 
4) Tato přihláška (smlouva) je pro účastníka závazná.  
5) Objednatel zajistí úhradu účastnického poplatku přednostně v hotovosti při prezenci na kurzu. Daňový doklad 
o platbě v hotovosti bude účastníkovi předán v místě konání kurzu.  
6) Objednatel může zajistit úhradu účastnického poplatku převodem ve prospěch DEKRA CZ a.s.: číslo účtu 
4508071/0100 (Komerční banka).  
7) V případě uhrazení účastnického poplatku převodem na účet DEKRA CZ a.s. a následné neúčasti na kurzu 
je účtován storno poplatek 10 % z celkové ceny kurzu za administrativní úkony spojené s vracením účastnického 
poplatku. 
8) Pořadatelé si vyhrazují právo dílčích změn v programu. 



    DEKRA CZ a.s.  
  Türkova 1001  
   149 00 Praha  
 
 

BRNO 

 

MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ A DOPRAVY  
Rezervaci ubytování v hotelu si zajistěte co nejdříve! Rezervaci a platbu za ubytování si 

zajišťuje každý účastník sám! Cena ubytování platí pro účastníky AKCE EKOLINE! 

 

Hotel Continental, Kounicova 6, Brno, 602 00  

Budova hotelu se nachází na začátku Kounicovy ulice – je to vysoká třináctipodlažní budova 

a na střeše má nápis HOTEL CONTINENTAL. Možnost využít parkování v garážích hotelu – 

cena 30 Kč s DPH/hod/vůz nebo 250 Kč s DPH/noc/vůz. 

 

Rezervace:  

+420 541 519 516 

www.continentalbrno.cz  

Cena za jednolůžkový pokoj se snídaní 1 100 Kč. 

Cena za dvoulůžkový pokoj se snídaní 1 580 Kč.  

Při rezervaci pokoje uvádějte AKCE EKOLINE a své jméno!!! 

 

Doprava:  

 

1. HLAVNÍ VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ – HOTEL CONTINENTAL 
 pěšky asi 15 až 20 minut přes centrum města (Masarykova ulice – náměstí Svobody – 

Rašínova ulice – Moravské náměstí – Kounicova ulice);  

 tramvají č. 1 ze stanice Hlavní nádraží, směr Řečkovice, výstupní je druhá zastávka, tedy 

Moravské náměstí – dále pěšky na Kounicovu ulici.  

 

2. AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ, ulice BENEŠOVA – HOTEL CONTINENTAL 
 tramvají č. 1 ze stanice Hlavní nádraží, směr Řečkovice, výstupní je druhá zastávka, tedy 

Moravské náměstí – dále pěšky na Kounicovu ulici;  

 tramvají č. 1 ze stanice Rooseveltova ulice, směr Řečkovice, výstupní je první zastávka, 

tedy Moravské náměstí – dále pěšky na Kounicovu ulici.  

 

3. AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ, ulice ZVONAŘKA – HOTEL CONTINENTAL 
 tramvají č. 12 směr Technologický park – výstupní stanicí je zastávka Česká – dále pěšky 

na Kounicovu ulici.  

 

4. AUTEM CENTRUM – HOTEL CONTINENTAL  

 směr Moravské náměstí a dle směrníků k hotelu Continental. Možnost parkování u hotelu 

na nehlídaném parkovišti nebo placené parkoviště v garážích hotelu  

(250 Kč/den).  



    DEKRA CZ a.s. 
  Türkova 1001  
   149 00 Praha 
 

 

PRAHA 

 

MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ A DOPRAVY   
Rezervaci ubytování v hotelu si zajistěte co nejdříve! Rezervaci a platbu za ubytování 

si zajišťuje každý účastník sám! Cena ubytování platí pro účastníky AKCE 

EKOLINE! 

 
Hotel Krystal, José Martího 2/407, Praha 6 – Veleslavín, 162 00  

 

Rezervace:  

+420 220 563 411 

www.cdms-krystal.cz 

Cena za jednolůžkový pokoj Standard se snídaní 650 Kč. 

Cena za dvoulůžkový pokoj Standard se snídaní 1000 Kč. 

Při rezervaci pokoje uvádějte AKCE EKOLINE a své jméno!!! 

 

 

Doprava:  

 

 MHD tramvají č. 8 a 26, busem 142, zastávka Nad Džbánem, pak pěšky po ulici 

José Martího k hotelu. 

 

 Příjezd automobilem po ulici Evropská na ulici José Martího. Možnost parkování 

v garáži hotelu – cena 100 Kč s DPH/noc/vůz, nebo na parkovišti hotelu – cena 

50 Kč s DPH/noc/vůz   

 

 

 

 

 


